



URZĄD GMINY WEJHEROWO

ul. Transportowa 1, 84-200 Wejherowo
tel. 58 677 97 43, 58 738 67 60
email: sekretariat@ugwejherowo.pl
www.ugwejherowo.pl

godziny pracy urzędu:
poniedziałek-środa 7:30-15:30 (wtorek dzień wewnętrzny)
czwartek 7:30-17:00
piątek 7:30-14:00

RZPiFZ.271.39.2024.ZH

Wejherowo, 06.11.2024 r.

Wyjaśnienia nr 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. **Budowa ulicy Nadrzecznej i ulicy Wspólnej w Orlu.**

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320, dalej jako „ustawa Pzp”), Zamawiający przekazuje treść pytań przekazanych przez Wykonawcę do treści SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie jaki rodzaj poduszek zwalniających ma zostać zastosowany? Proszę o załączenie przykładu.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Poniżej przedstawiamy przykładowe zdjęcie poduszek zwalniających, jest to rozwiązanie ogólnie dostępne w sprzedaży.

Twoje miejsce na Ziemi



Pytanie nr 2:

Proszę o podanie ilości i rodzaju nawierzchni istniejących do rozbiórki.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Do wyceny należy przyjąć rozbiórkę nawierzchni jezdni z płyt IOMB znajdujących się na ul. Nadrzecznej w ilości 111m².

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie grubości kruszywa do zastosowania dla opaski bezpieczeństwa

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Grubość opaski bezpieczeństwa (nawierzchni utwardzonej kruszywem / pobocza) 10 cm zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 4:

W związku z przedmiotowym postępowaniem, w celu wykonania rzetelnej wyceny ofertowej i uzyskania jak najlepszych cen, w związku z brakiem przedmiarów oraz w związku z tym, iż przedmiot zamówienia jest złożony, a także nakłada się z okresem świąteczno - urlopowym i wielu pracowników firm wykonawczych oraz hurtowni przebywa na urlopie zwracam się z wnioskiem o możliwość przesunięcia terminu składania ofert do dnia 18.11.2024r

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie przesuwają terminu składania ofert. Podyktowane to jest faktem dofinansowania zamówienia i koniecznością zrealizowania go w terminach wynikających z umowy o dofinansowanie, w tym również częściowych płatności przewidzianej do końca roku 2024.

Pytanie nr 5:

Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia nie obejmuje: usunięcia przyczółków starego obiektu mostowego i odtworzenia skarpy koryta rzeki Redy (dz. 122/2).

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zakres zamówienia nie obejmuje: usunięcia przyczółków starego obiektu mostowego i odtworzenia skarpy koryta rzeki Redy

UWAGA: Wszystkie wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

Otrzymują:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania.
2. a/a.

z up. WÓJTA
Wedelstede
mgr inż. Magdalena Wedelstedt
Kierownik
Referatu Zamówień Publicznych
Funduszy Zewnętrznych